b) poskytnúť Objednávateľovi akúkoľvek účinnú pomoc, vrátane náhrady vynaložených 

nákladov, v súvislosti s uplatnením nároku zo strany tretej osoby. 

Článok VII 

Cena, platobné podmienky a oprávnenosť nákladov 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za riadne vykonané a odovzdané dielo je vo výške 

47.854,72 EUR (slovom štyridsaťsedemtisíc osemstopäťdesiatštyri EUR sedemdesiatdva 

eurocentov). Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

2. Celková cena podľa bodu 1 tohto článku je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade 

s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky